
Hlavní prohlídky mostů 2019 Příloha č. 1

číslo

silnice - mostu staničení název mostu

délka

přem.

(m) Vn (t) Vr (t) Ve (t)

stavební stav 

nosné konstrukce

stavební stav 

spodní stavby

rok 

postavení

150 - 100 203,502 Most přes potok Loučka v obci Poličná 12,45 54,0 60 100 III - Dobrý III - Dobrý 1971
481 - 001 0,222 Most přes Rožnovskou Bečvu před obcí Hutisko - Solanec 28,00 33,0 60 100 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1969
481 - 004 5,876 Most přes potok Hutův za obcí Hutisko - Solanec 5,10 21,0 26 43 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1935
481 - 005 6,485 Most přes místní potok za obcí Hutisko - Solanec 2,05 15,0 30 50 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1935
487 - 010 8,593 Most přes potok Kychová v obci Huslenky 7,00 13,0 16 26 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1945
487 - 022 17,588 Most přes Vsetínskou Bečvu před Karolínkou 25,50 14,0 34 86 V - Špatný V - Špatný 1941
487 - 023 17,697 Most přes mlýnský náhon v Karolínce 2,05 40,0 48 80 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1941

4395 - 2 6,594 Most přes Juhyni za obcí Kladeruby 18,00 46,0 60 100 V - Špatný V - Špatný 1972
4868 - 5 2,172 Most přes potok Maretka za obcí Střítež nad Bečvou 7,96 14,0 31 46 V - Špatný V - Špatný 1945
4875 - 4 3,285 Most přes potok Kychová v obci Kychová 6,56 28,0 33 56 V - Špatný IV - Uspokojivý 1970
4875 - 6 4,470 Most přes potok Kychová za obcí Kychová 4,16 19,0 42 117 VI - Velmi špatný V - Špatný 1918
4877 - 3 2,870 Most přes potok Dinotica v obci Dinotice 8,95 15,0 20 33 VI - Velmi špatný V - Špatný 1977
4879 - 1 0,765 Most přes potok Vranča v obci Vranča 6,00 15,0 19 31 VI - Velmi špatný V - Špatný 1923
4879 - 5 4,555 Most přes potok Vranča v obci Vranča 3,20 24,0 24 40 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1940
4887 - 3 2,584 Most přes místní potok v obci Liptál 3,00 23,0 30 46 III - Dobrý III - Dobrý 1930
4943 - 3 7,824 Most přes potok Lačnovský v obci Horní Lideč 4,97 31,0 35 60 V - Špatný VI - Velmi špatný 1932

01874 - 1 0,726 Most přes Rožnovskou Bečvu v obci Horní Bečva 7,50 30,0 50 80 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1928
01874 - 2 1,410 Most přes Rožnovskou Bečvu v obci Horní Bečva 6,60 45,0 56 90 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1928
01877 - 3 0,574 Most přes potok Hodorfský v Zubří 9,70 21,0 26 42 V - Špatný V - Špatný 1974
01877 - 4 1,961 Most přes potok Hodorfský v Zubří 6,10 36,0 44 73 V - Špatný III - Dobrý 1974
01880 - 3 1,252 Most přes potok Bacůvka v obci Prostřední Bečva 3,65 24,0 31 51 V - Špatný V - Špatný 1920
03560 - 1 1,585 Most přes potok Žebrák před obcí Lešná 3,20 24,0 28 48 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1952
03565 - 2 1,522 Most přes místní potok před obcí Jasenice II 4,10 56,0 67 112 III - Dobrý III - Dobrý 1928
04910 - 4 6,353 Most přes potok Františkův v obci Valašská Senice 2,77 32,0 38 64 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1903
05720 - 1 1,261 Most přes potok Srní v obci Krhová I 4,90 61,0 73 122 III - Dobrý III - Dobrý 1973
05720 - 3 2,380 Most přes potok Srní v obci Krhová II 4,00 40,0 48 80 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1973
05726 - 14 11,053 Most přes potok Bystřička před obcí Valašská Bystřice 12,80 58,0 70 117 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1914
05726 - 6 4,154 Most přes potok Bystřička v obci Bystřička 13,00 51,0 61 102 III - Dobrý III - Dobrý 1913
05726 - 8 5,068 Most přes přeliv VD Bystřička v obci Bystřička 14,00 35,0 42 70 V - Špatný V - Špatný 1914
05727 - 2 2,257 Most přes místní potok v obci Růžďka 3,68 48,0 58 97 IV - Uspokojivý V - Špatný 1918
05730 - 2 0,870 Most přes potok Bystřička v obci Valašská Bystřice 8,35 8,0 12 20 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1924
05730 - 3 1,364 Most přes potok Hluboký v obci Valašská Bystřice 4,15 26,0 32 53 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1924
05734 - 2 0,551 Most přes Vsetínskou Bečvu před obcí Semetín 68,60 20,0 24 41 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1960
05734 - 6 3,521 Most přes potok Semetínský v obci Semetín 4,25 20,0 24 40 VI - Velmi špatný III - Dobrý 1964
05735 - 13 14,137 Most přes potok Malá Bystřička v obci Malá Bystřice 13,72 22,0 27 45 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1962
05735 - 7 3,837 Most přes potok Jasenka ve Vsetíně 5,00 20,0 24 40 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1929



Hlavní prohlídky mostů 2019 Příloha č. 1

číslo

silnice - mostu staničení název mostu

délka

přem.

(m) Vn (t) Vr (t) Ve (t)

stavební stav 

nosné konstrukce

stavební stav 

spodní stavby

rok 

postavení

05735 - 8 4,161 Most přes potok Jasenka za Vsetínem 3,00 50,0 60 100 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1929
05736 - 1 0,243 Nadjezd přes trať ČD před Vsetínem 26,80 25,0 47 0 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1932
05741 - 6 3,038 Most přes potok Seninka v obci Seninka 7,00 22,0 32 54 V - Špatný V - Špatný 1934
43913 - 3 2,353 Most přes Juhyni za obcí Komárovice 17,68 57,0 69 115 V - Špatný V - Špatný 1956
43913 - 6 7,995 Most přes inundační území za obcí Choryně 5,00 23,0 31 159 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý 1956
43916 - 1 5,142 Most přes potok Pastevník v obci Choryně 3,54 26,0 50 222 V - Špatný V - Špatný 1918
43921 - 4 3,571 Most přes Juhyni za obcí Babice u Kelče 12,55 25,0 30 51 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1927
48711 - 7 6,014 Most přes potok Velká Stanovnice v obci Stanovnice 8,80 16,0 20 33 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý 1966
48711 - 8 6,875 Most přes potok Velká Stanovnice v obci Stanovnice 10,80 32,0 80 0 I - Bezvadný I - Bezvadný 2013
48712 - 3 0,000 Most přes potok Bzový v obci Bzové 3,90 39,0 51 86 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý 1979
48712 - 4 0,000 Most přes potok Bzový v obci Bzové 4,10 16,0 19 31 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý 1980
48713 - 3 0,791 Most přes potok Pluskovec v obci Pluskovec (II) 6,02 22,0 27 44 VI - Velmi špatný V - Špatný 1918
48713 - 4 1,156 Most přes potok Pluskovec v obci Pluskovec (III) 5,40 13,0 15 26 VI - Velmi špatný V - Špatný 1962
48713 - 5 1,588 Most přes potok Pluskovec v obci Pluskovec (IV) 6,90 22,0 27 46 VI - Velmi špatný V - Špatný 1908
48713 - 6 2,531 Most přes místní potok v obci Pluskovec (I) 3,00 50,0 60 100 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1928
48713 - 7 2,679 Most přes místní potok v obci Pluskovec (II) 3,00 50,0 60 100 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1928
48715 - 1 1,238 Most přes potok Tísňavský před obcí Podťaté 6,05 16,0 20 33 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1920


